
ZARZĄDZENIE Nr  134/2019 

Wójta Gminy Ostróda  

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 rok 

 
Na podstawie  art.  257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 )  – Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
 
 § 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  111.238,39 zł, z tego: 
 
  dochody bieżące o kwotę – 111.238,39 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
     § 2.1.Zwieksza się wydatki budżetu gminy o kwotę 111.238,39 zł, z tego: 
 
wydatki bieżące o kwotę   - 111.238,39 zł, 

2. Dokonuje się przeniesień  w planie finansowym wydatków budżetu Gminy, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 
 
     § 3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. Dochody i wydatki po 

zmianach wynoszą 20.578.561,45 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
 
  - Dochody   -  75.459.402,53 zł, z tego: 
 
                        dochody bieżące -       70.693.283,81 zł, 
                        dochody majątkowe -    4.766.118,72 zł. 
 
 
  - Wydatki    -  86.104.402,53 zł, z tego: 
 
                        wydatki bieżące -        69.674.173,19 zł, 
                        wydatki majątkowe –  16.430.229,34 zł. 
 
     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 zmiany w planie finansowym dochodów  RG Ostróda do Zarządzenia Nr 134/2019 Wójta Gminy
 

Ostróda z dnia 31.07.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 892 323,60Oświata i wychowanie 0,00 106 737,39 2 999 060,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 020 218,60 0,00 0,00 1 020 218,60

80101 1 037 463,95Szkoły podstawowe 0,00 70 000,00 1 107 463,95

989 367,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 989 367,95

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 24 000,00 0,00 70 000,00 94 000,00

80153 63 985,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 36 737,39 100 722,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 63 985,00 0,00 36 737,39 100 722,39

852 2 721 254,00Pomoc społeczna 0,00 4 501,00 2 725 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 660,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 430,00 2 090,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 660,00 0,00 430,00 2 090,00

85219 231 834,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 4 071,00 235 905,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 6 090,00 0,00 4 071,00 10 161,00

70 582 045,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 022 218,60 0,00 0,00 1 022 218,60

0,00 111 238,39 70 693 283,81

majątkowe
4 766 118,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 403 311,72 0,00 0,00 2 403 311,72

0,00 0,00 4 766 118,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 348 164,14

3 425 530,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 425 530,32

0,00 75 459 402,53111 238,39



Załącznik Nr 2 zmiany w planie finansowym wydatków UG Ostróda do Zarządzenia Nr 134/2019 Wójta Gminy Ostróda z dnia
31.07.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 056 700,00 527 700,00 477 500,00 91 600,00 385 900,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 056 700,00 527 700,00 477 500,00 91 600,00 385 900,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 529 000,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 641 619,64 27 775 919,64 23 115 868,00 18 256 179,00 4 859 689,00 1 829 067,00 793 765,00 2 037 219,64 0,00 0,00 865 700,00 865 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 105,00 -37 105,00 -37 105,00 -34 671,00 -2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 842,39 143 842,39 143 842,39 34 671,00 109 171,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 748 357,03 27 882 657,03 23 222 605,39 18 256 179,00 4 966 426,39 1 829 067,00 793 765,00 2 037 219,64 0,00 0,00 865 700,00 865 700,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 105 774,16 17 240 074,16 14 728 823,00 12 675 268,00 2 053 555,00 0,00 576 514,00 1 934 737,16 0,00 0,00 865 700,00 865 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 105,00 -37 105,00 -37 105,00 -34 671,00 -2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 364,00 72 364,00 72 364,00 0,00 72 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 141 033,16 17 275 333,16 14 764 082,00 12 640 597,00 2 123 485,00 0,00 576 514,00 1 934 737,16 0,00 0,00 865 700,00 865 700,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 9 838 585,00 9 838 585,00 9 838 585,00 9 838 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 809 585,00 9 809 585,00 9 809 585,00 9 809 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 1 834 698,00 1 834 698,00 1 834 698,00 1 834 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 960,00 -4 960,00 -4 960,00 -4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 829 738,00 1 829 738,00 1 829 738,00 1 829 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 260 164,00 260 164,00 260 164,00 260 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -711,00 -711,00 -711,00 -711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 453,00 259 453,00 259 453,00 259 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 261 426,00 261 426,00 261 426,00 0,00 261 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 364,00 -2 364,00 -2 364,00 0,00 -2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 062,00 259 062,00 259 062,00 0,00 259 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 39 850,00 39 850,00 39 850,00 0,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 214,00 42 214,00 42 214,00 0,00 42 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 730,00 14 730,00 14 730,00 0,00 14 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 618 562,00 1 618 562,00 1 614 392,00 796 406,00 817 986,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 741,00 34 741,00 34 741,00 34 671,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 653 303,00 1 653 303,00 1 649 133,00 831 077,00 818 056,00 0,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników0

przed zmianą 628 010,00 628 010,00 628 010,00 628 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 010,00 657 010,00 657 010,00 657 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne0

przed zmianą 109 369,00 109 369,00 109 369,00 109 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 960,00 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 329,00 114 329,00 114 329,00 114 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych0

przed zmianą 15 598,00 15 598,00 15 598,00 15 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 711,00 711,00 711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 309,00 16 309,00 16 309,00 16 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 470,00 2 470,00 2 470,00 0,00 2 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 63 985,00 63 985,00 63 985,00 0,00 63 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 737,39 36 737,39 36 737,39 0,00 36 737,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 722,39 100 722,39 100 722,39 0,00 100 722,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 633,07 633,07 633,07 0,00 633,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 364,14 364,14 364,14 0,00 364,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997,21 997,21 997,21 0,00 997,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 63 351,93 63 351,93 63 351,93 0,00 63 351,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 373,25 36 373,25 36 373,25 0,00 36 373,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 725,18 99 725,18 99 725,18 0,00 99 725,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 151 395,00 5 151 395,00 2 488 980,00 1 463 466,00 1 025 514,00 1 054 802,00 1 607 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 501,00 24 501,00 10 108,00 0,00 10 108,00 0,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 155 896,00 5 155 896,00 2 479 088,00 1 463 466,00 1 015 622,00 1 054 802,00 1 622 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 51 660,00 51 660,00 33,00 0,00 33,00 0,00 51 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 9,00 0,00 9,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 090,00 52 090,00 42,00 0,00 42,00 0,00 52 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 51 627,00 51 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 048,00 52 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 652 376,00 1 652 376,00 1 640 257,00 1 463 466,00 176 791,00 0,00 12 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 071,00 14 071,00 10 099,00 0,00 10 099,00 0,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 656 447,00 1 656 447,00 1 640 356,00 1 463 466,00 176 890,00 0,00 16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 0

przed zmianą 6 039,00 6 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 972,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 011,00 10 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 34 051,00 34 051,00 34 051,00 0,00 34 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 150,00 24 150,00 24 150,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 46 599,00 46 599,00 46 599,00 0,00 46 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 599,00 36 599,00 36 599,00 0,00 36 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 46 599,00 46 599,00 46 599,00 0,00 46 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 599,00 36 599,00 36 599,00 0,00 36 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 301 207,00 301 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 207,00 311 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 301 207,00 301 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 207,00 311 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 633 434,00 18 633 434,00 578 235,00 402 072,00 176 163,00 0,00 18 055 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 638,00 -3 638,00 -3 638,00 0,00 -3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 638,00 3 638,00 3 638,00 0,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 633 434,00 18 633 434,00 578 235,00 402 072,00 176 163,00 0,00 18 055 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 496 120,00 10 496 120,00 186 490,00 123 340,00 63 150,00 0,00 10 309 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 638,00 -3 638,00 -3 638,00 0,00 -3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 638,00 3 638,00 3 638,00 0,00 3 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 496 120,00 10 496 120,00 186 490,00 123 340,00 63 150,00 0,00 10 309 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 8 028,00 8 028,00 8 028,00 0,00 8 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 028,00 5 028,00 5 028,00 0,00 5 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek0

przed zmianą 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -413,00 -413,00 -413,00 0,00 -413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych0

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -225,00 -225,00 -225,00 0,00 -225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 638,00 638,00 638,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 638,00 1 638,00 1 638,00 0,00 1 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 704 347,00 2 734 304,00 1 794 883,00 220 714,00 1 574 169,00 926 421,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 970 043,00 1 970 043,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 702,00 -2 702,00 -2 702,00 0,00 -2 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 702,00 2 702,00 2 702,00 2 000,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 704 347,00 2 734 304,00 1 794 883,00 222 714,00 1 572 169,00 926 421,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 970 043,00 1 970 043,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 1 570 200,00 185 500,00 185 500,00 8 500,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 700,00 1 384 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 200,00 185 500,00 185 500,00 10 500,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 700,00 1 384 700,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe0

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 042 617,00 582 161,00 519 161,00 212 214,00 306 947,00 50 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 460 456,00 460 456,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -702,00 -702,00 -702,00 0,00 -702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 617,00 582 161,00 519 161,00 212 214,00 306 947,00 50 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 460 456,00 460 456,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 128 871,00 128 871,00 128 871,00 0,00 128 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 573,00 129 573,00 129 573,00 0,00 129 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 99 276,00 99 276,00 99 276,00 0,00 99 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -702,00 -702,00 -702,00 0,00 -702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 574,00 98 574,00 98 574,00 0,00 98 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 85 993 164,14 69 562 934,80 39 660 787,16 25 681 167,26 13 979 619,90 6 000 826,00 21 281 002,00 2 037 219,64 0,00 583 100,00 16 430 229,34 16 430 229,34 2 370 186,34 0,00 0,00

zmniejszenie -65 845,00 -65 845,00 -65 845,00 -34 671,00 -31 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177 083,39 177 083,39 162 690,39 36 671,00 126 019,39 0,00 14 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 104 402,53 69 674 173,19 39 757 632,55 25 683 167,26 14 074 465,29 6 000 826,00 21 295 395,00 2 037 219,64 0,00 583 100,00 16 430 229,34 16 430 229,34 2 370 186,34 0,00 0,00

Strona 5 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  134/2019  Wójta Gminy Ostróda z dnia 31.07.2019 r. - dochody  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 100 722,3936 737,3963 985,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 100 722,3936 737,3963 985,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100 722,3936 737,3963 985,00

852 Pomoc społeczna 1 034 053,004 501,001 029 552,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 090,00430,001 660,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 090,00430,001 660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 161,004 071,006 090,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 161,004 071,006 090,00

20 578 561,4520 537 323,06 41 238,39Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  134/2019  Wójta Gminy Ostróda z dnia 31.07.2019 r. - wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi  ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 100 722,3936 737,3963 985,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 100 722,3936 737,3963 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 997,21364,14633,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 725,1836 373,2563 351,93

852 Pomoc społeczna 1 034 053,004 501,001 029 552,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 090,00430,001 660,00

3110 Świadczenia społeczne 2 048,00421,001 627,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,009,0033,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 161,004 071,006 090,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 011,003 972,006 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,0099,0051,00

855 Rodzina 18 524 633,000,0018 524 633,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 463 570,000,0010 463 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 028,00- 3 000,008 028,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00- 413,00413,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00- 225,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,003 000,009 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 638,00638,001 000,00

20 537 323,06 41 238,39 20 578 561,45Razem:


